

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele
 Criterii buget: Toate sectoarele
 Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente
 Criterii perioada: 01-10-2021 30-10-2021
 Criterii articol bugetar: 20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)
 Criterii investitie: Toate investitiile

Utilizator: Madalina Negrila
 13-01-2022 12:01

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 30-09-2021				---			C	263,746.31
06-10-2021	Ordin de plata	<u>648</u>	20.30.03	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.30.03.Safety Broker Asigurare SA</u>	0.00	751.00	C	264,497.31
08-10-2021	Cec banca	<u>122</u>	20.01.09	<u>581 01 01 02 A 61.02.03.04 20.01.09.</u>	0.00	138.54	C	264,635.85
11-10-2021	Ordin de plata	<u>650</u>	20.01.05	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.05.OMV PETROM SRL</u>	0.00	15,000.00	C	279,635.85
11-10-2021	Ordin de plata	<u>651</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.09.OMV PETROM SRL</u>	0.00	30.70	C	279,666.55
11-10-2021	Ordin de plata	<u>652</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.09.LA</u> <u>FANTANA S.R.L</u>	0.00	146.26	C	279,812.81
11-10-2021	Ordin de plata	<u>653</u>	20.30.30	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.30.30.Indaco Systems</u>	0.00	1,519.13	C	281,331.94
11-10-2021	Ordin de plata	<u>654</u>	20.01.04	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.04.REBU S.A.</u>	0.00	142.30	C	281,474.24
11-10-2021	Ordin de plata	<u>656</u>	20.01.03	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.03.ENGIE Romania S.A.</u>	0.00	356.85	C	281,831.09
11-10-2021	Ordin de plata	<u>658</u>	20.01.03	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.03.Monsson Trading SRL</u>	0.00	600.41	C	282,431.50
18-10-2021	Ordin de plata	<u>660</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.08.Posta Romana</u>	0.00	1,131.60	C	283,563.10
18-10-2021	Ordin de plata	<u>661</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.09.Alfa</u> <u>Top Computers</u>	0.00	700.00	C	284,263.10
18-10-2021	Ordin de plata	<u>662</u>	20.14	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.14.SELLERA BAY S.R.L.</u>	0.00	1,021.02	C	285,284.12
18-10-2021	Ordin de plata	<u>663</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.08.VODAFONE ROMANIA SA</u>	0.00	53.32	C	285,337.44
18-10-2021	Ordin de plata	<u>664</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.09.ALEXA CLEANING</u>	0.00	2,500.00	C	287,837.44
18-10-2021	Ordin de plata	<u>665</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.08.Telekom Romania</u> <u>Communications s.a.</u>	0.00	353.98	C	288,191.42

770 00 00 - Finantarea de la buget									
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold	
	Felul	Nr.							
18-10-2021	Ordin de plata	<u>666</u>	20.30.03	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.30.03.SC</u> <u>FABRICA DE ASIGURARI BROKER</u>	0.00	3,726.00	C	291,917.42	
18-10-2021	Ordin de plata	<u>663.1</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.08.VODAFONE ROMANIA SA</u>	0.00	1,828.75	C	293,746.17	
21-10-2021	Ordin de plata	<u>668</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.09.Pascal Servicii Informatice SRL</u>	0.00	535.50	C	294,281.67	
21-10-2021	Ordin de plata	<u>669</u>	20.01.04	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.04.Ecoagua S.A.</u>	0.00	73.07	C	294,354.74	
22-10-2021	Ordin de plata	<u>667</u>	20.01.06	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.06.SC</u> <u>ARCOCIM SRL</u>	0.00	108.50	C	294,463.24	
25-10-2021	Ordin de plata	<u>670</u>	20.30.03	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.30.03.Safety Broker Asigurare SA</u>	0.00	2,400.10	C	296,863.34	
29-10-2021	Ordin de plata	<u>671</u>	20.01.01	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.01.ARIENTA S.R.L.</u>	0.00	1,113.76	C	297,977.10	
29-10-2021	Ordin de plata	<u>672</u>	20.01.02	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.02.ARIENTA S.R.L.</u>	0.00	72.60	C	298,049.70	
29-10-2021	Ordin de plata	<u>673</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.09.ARIENTA S.R.L.</u>	0.00	35.00	C	298,084.70	
29-10-2021	Ordin de plata	<u>674</u>	20.14	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.14.ARIENTA S.R.L.</u>	0.00	509.80	C	298,594.50	
29-10-2021	Ordin de plata	<u>675</u>	20.14	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.14.NOFIRE HOLDING S.R.L.</u>	0.00	252.00	C	298,846.50	
Total rulaje perioada					0.00	35,100.19			
Sold initial debit					0.00		Sold initial credit	263,746.31	
Rulaj curent debit					0.00		Rulaj curent credit	35,100.19	
Total sume debit					0.00		Total sume credit	298,846.50	
Sold final debitor					0.00		Sold final creditor	298,846.50	